

Objednávka č. 166/2024

Dodávateľ:

Obchodné meno: **all in all s.r.o.**

Sídlo: Osuského 1647/20, 851 03 Bratislava

IČO: 48 133 914

Zápis: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: Sro, vložka č. 104174/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa **3.7.2024**

objednávame u Vás

Predmet plnenia: dodávka a montáž samozatváračov na dvere v objekte Základnej školy v Lozorne

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
dodávka a montáž samozatváračov na dvere v objekte Základnej školy v Lozorne *podľa prílohy	3 852,85	4 623,42
Spolu		4 623,42

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: do 31.7.2024

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.

Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno



CENOVÁ PONUKA

29. máj 2024

Dodávateľ:	all in all s.r.o.
som platcom DPH	IČO: 48133914 IČ DPH:SK2120077718,e-mail: ,tel:+

Cenová ponuka: Lozorno-škola (v tom položky 1-2)	Suma spolu bez DPH:	3 852,85 €
Celková suma s DPH:		4 623,42 €

1.	Material	MJ	počet	cena za kus	spolu
	GT-TS 3000 samozatvarač	ks	21	117,30	2463,30
	GZ- mechanicke tlmenie	ks	20	18,70	374,00
	GZ- 5000 samozavarač na AL dvere	ks	1	225,00	225,00
	JNF- dverná záračka	ks	9	5,80	52,20
	TI-záračka na stenu	ks	2	13,80	27,60
	Doraz gumenný samolepiaci 40 biely	ks	25	1,15	28,75
	Spotrebný material	ks	1	40,00	40,00
	Montáž záražiek	ks	11	10,00	110,00
	Montáž samozatváračov	ks	22	21,00	462,00
	Suma spolu:				3782,85
2.	Služby	MJ	počet	cena za kus	spolu
	Obhliadka	ks	1	35,00	35,00
	Doprava	ks	1	35,00	35,00
	Suma spolu:				70,00